平成２０年５月１５日

各 位
                                                 会 社 名        株式会社サンケイビル
                         代表者名         取締役社長 中 本 逸 郎

（コード８８０９ 東証・大証第１部）
                                           問合せ先            常務執行役員  高 田  実

（ＴＥＬ ０３－３２１２－４０００）
役員人事のお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役及び監査役の人事が内定され、執行役員の
人事が決定されましたのでお知らせいたします。なお、取締役及び監査役の人事については、６月
２７日開催予定の株主総会及び取締役会で正式に決定されます。

記
〔取締役および監査役〕 平成２０年６月２７日付

代表取締役社長 中 本 逸 郎
取    締    役 手 塚 朋 明
取 締 役 鮫 島 眞一郎
取 締 役 日  秀 行
取 締 役 日 枝   久
取 締 役 清 原 武 彦
取 締 役 岩 﨑 輝一郎
取 締 役 木 谷 嘉 靖 （新任）
常 勤 監 査 役 高 槻 宜 明
監 査 役 赤 木 宏 行
監 査 役 嘉 納 修 治
監 査 役 酒 井    敬 （新任）

（注１）退任予定監査役   木谷嘉靖  監査役を辞任し、取締役に就任予定。
（注２）社外取締役    日枝 久、清原武彦、岩﨑輝一郎及び木谷嘉靖の４氏は、社外取締役であります。
（注３）社外監査役    赤木宏行、嘉納修治及び酒井 敬の３氏は、社外監査役であります。

〔執 行 役 員〕 平成２０年６月２７日付

   （役 職）       （ 担 当 業 務 ）          （ 氏 名 ）
社長執行役員  中 本 逸 郎
副社長執行役員  社長補佐、人事、総務、経理、社長室、情報システム、 手 塚 朋 明（昇任）
 コンプライアンス室、ＣＳＲ室、ＩＳＯ、ファンド事業
 推進室、営業管理担当
専務執行役員  商業施設、住宅事業、プラザ営業、大阪レストラン事業 鮫 島 眞一郎
 推進室担当
専務執行役員 西梅田プロジェクト統括、資産開発、ビル営業、建設、 日  秀 行
 大阪業務、サンケイホールブリーゼ事業推進室担当
常務執行役員 社長室長兼経理、営業管理、ファンド事業推進室担当 高 田   実
執  行  役  員 西梅田プロジェクト統括担当 東 谷 敏 雄
執 行 役 員 建設チームリーダー 伊 藤 恭 介
執 行 役 員 総務チームリーダー 矢 板   孝
執 行 役 員 プラザ営業グループ室長兼東京プラザ営業チームリーダー  箕  輪  千  明
執 行 役 員 人事チームリーダー 根  本  愛  子
執 行 役 員 ファンド事業推進室長 田  口  浩  行
執 行 役 員 商業施設グループ室長兼東京商業チームリーダー兼 川  内  健  司
 大阪レストラン事業推進室長
執 行 役 員 プロデュース室総合プロデューサー 森     正  行（新任）
執 行 役 員 大阪業務チームリーダー 小  倉      昇（新任）
（注）小島秀紀氏は、当社常務執行役員を退任し、㈱サンケイビルマネジメント専務取締役に就任予定。

                                              以 上